
Sonderfahrplan zur Kulmbacher Bierwoche
Zusätzliche Zug zur Heimreise

Gültig an folgenden Tagen:
26.07. + 01.08.+ 02.08.25

Damit auch Nachtschwärmer sicher von der Kulmbacher Bierwoche nach Hause kommen, bietet agilis am 26.07., 01.+ 02.08.25 im Auftrag  
der Bayerischen Eisenbahngesellschaft eine zusätzliche Fahrt an. Diese ist in diesem Plan grün markiert. Dieser Zug kann mit allen gängigen Tickets genutzt werden.

RE 38 RB 24 RB 24 RE 28 RE 30 RE 14 RB 24 RE 28 RB 24 RE 28
3428 84623 89913 59381 3038 4998 84625 59383 84627 59385

täglich täglich
26.07.+
01.08.+
02.08.

täglich täglich täglich täglich täglich sa+so sa+so

von Sonneberg Hof Nürnberg Sonneberg

Coburg 22:11 22:32 23:32 00:45
Creidlitz 22:15 22:37 23:36 00:49
Grub am Forst 22:19 22:40 23:40 00:53
Ebersdorf (bei Coburg) 22:23 22:44 23:44 00:57
Schney 22:28 22:50 23:50 01:03
Lichtenfels 22:32 22:53 23:02 23:53 01:06
Lichtenfels 22:09 22:36 23:04 23:13 00:24
Michelau (Oberfr) | x22:40 23:07 x23:17 x00:28
Hochstadt-Marktzeuln | 22:44 23:11 23:20 00:32
Burgkunstadt 22:18 22:48 23:25 00:36
Mainroth | x22:53 x23:29 x00:41
Mainleus | 22:57 23:33 00:45
Kulmbach 22:26 23:02 23:37 00:50
Kulmbach 22:27  23:03 23:37
Untersteinach (bei Stadtsteinach) 22:32 weiter 23:07 23:42
Ludwigschorgast 22:35 nach 23:10 x23:44
Neuenmarkt-Wirsberg 22:39 Bayreuth 23:13 23:48
Neuenmarkt-Wirsberg 22:40 23:13 23:48
Trebgast 22:49 23:18 23:28  23:53
Harsdorf 22:54 23:26 |      23:57
Ramsenthal 22:57 23:29 |      x00:00
Bindlach 23:01 23:37 |      00:03
Bayreuth Hbf. 23:04 23:41 23:37  00:08

nach Weidenberg Nürnberg Ludwigsstadt

zusätzlicher Spätzug


	NC - NLF - NKU - NNE - NBY

